
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 2年 3月31日現在

R02.04.03

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(185 966 377 244,1
00120 北黒田 )3(844,1 555,1 757,1 213,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 241 611 271 882
00132 浜（宗意原） 061 661 181 743
00133 筒井（宗意原） )2(729 000,1 690,1 690,2
00141 北黒田（新立） 21 31 61 92
00142 浜（新立） 376 426 776 103,1
00143 筒井（新立） )1(633 533 273 707
00150 浜（本村） 332 581 902 493
00160 筒井 )6(047,1 609,1 960,2 579,3
00161 筒井（社宅） 421 321 6 921

松前校区　計 )51(183,6 007,6 333,7 330,41

00210 徳丸 795 886 447 234,1
00220 中川原 784 865 026 881,1
00230 出作 543 053 034 087
00240 神崎 616 696 277 864,1
00250 鶴吉 )1(713 483 234 618
00259 鶴吉（鶴寿荘） 61 3 41 71
00260 横田 911 911 751 672
00270 大溝 751 871 612 493
00279 大溝（老人ホーム） 84 42 42 84
00280 永田 )1(681 102 152 254
00290 東古泉 632 672 882 465

北伊予校区　計 )2(421,3 784,3 849,3 534,7

00310 大間 )1(412 302 942 254
00320 上高柳 245 875 676 452,1
00330 恵久美 344 125 055 170,1
00339 恵久美（公務宿） 06 95 82 78
00340 昌農内 275 216 737 943,1

00350 西高柳 )1(794 765 906 671,1
00360 西古泉 )3(997 309 579 878,1
00370 北川原 425 175 136 202,1
00379 北川原（エンゼル） 24 5 73 24
00380 北川原（塩屋） )1(082 492 233 626

岡田校区　計 )6(379,3 313,4 428,4 731,9

合　　　　計 )32(874,31 005,41 501,61 506,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 2年 3月31日現在

R02.04.03

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(185 866 177 934,1
00120 北黒田 )3(044,1 455,1 647,1 003,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 011 111 541 652
00132 浜（宗意原） 951 661 081 643
00133 筒井（宗意原） )2(429 799 980,1 680,2
00141 北黒田（新立） 21 31 61 92
00142 浜（新立） 176 326 676 992,1
00143 筒井（新立） )1(633 533 173 607
00150 浜（本村） 132 381 902 293
00160 筒井 )6(337,1 009,1 850,2 859,3
00161 筒井（社宅） 421 321 6 921

松前校区　計 )51(623,6 186,6 272,7 359,31

00210 徳丸 695 786 447 134,1
00220 中川原 584 665 026 681,1
00230 出作 443 943 034 977
00240 神崎 216 296 277 464,1
00250 鶴吉 )1(713 483 134 518
00259 鶴吉（鶴寿荘） 61 3 41 71
00260 横田 911 911 751 672
00270 大溝 751 871 612 493
00279 大溝（老人ホーム） 84 42 42 84
00280 永田 )1(681 002 152 154
00290 東古泉 132 672 382 955

北伊予校区　計 )2(111,3 874,3 249,3 024,7

00310 大間 )1(212 102 842 944
00320 上高柳 935 675 576 152,1
00330 恵久美 344 125 055 170,1
00339 恵久美（公務宿） 06 95 82 78
00340 昌農内 855 116 427 533,1

00350 西高柳 )1(484 465 895 261,1
00360 西古泉 )3(597 209 969 178,1
00370 北川原 325 075 926 991,1
00379 北川原（エンゼル） 24 5 73 24
00380 北川原（塩屋） )1(272 582 233 716

岡田校区　計 )6(829,3 492,4 097,4 480,9

合　　　　計 )32(563,31 354,41 400,61 754,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 2年 3月31日現在

R02.04.03

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(3 1 2 3
00120 北黒田 )3(11 1 11 21
00131 北黒田（宗意原） 23 5 72 23
00132 浜（宗意原） 1 1 1
00133 筒井（宗意原） )2(5 3 7 01
00142 浜（新立） 2 1 1 2
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00150 浜（本村） 2 2 2
00160 筒井 )6(31 6 11 71

松前校区　計 )51(07 91 16 08

00210 徳丸 1 1 1
00220 中川原 2 2 2
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 4 4 4
00250 鶴吉 )1(1 1 1
00280 永田 )1(1 1 1
00290 東古泉 5 5 5

北伊予校区　計 )2(51 9 6 51

00310 大間 )1(3 2 1 3
00320 上高柳 3 2 1 3
00340 昌農内 41 1 31 41
00350 西高柳 )1(41 3 11 41
00360 西古泉 )3(7 1 6 7
00370 北川原 1 1 2 3
00380 北川原（塩屋） )1(9 9 9

岡田校区　計 )6(15 91 43 35

合　　　　計 )32(631 74 101 841


